
Wręczenie stypendiów sportowych 

 

Siedemdziesięciu ośmiu zawodników zrzeszonych w toruńskich klubach
sportowych, którzy osiągnęli wysokie wyniki sportowe we
współzawodnictwie międzynarodowym i krajowym w sezonie 2012, otrzyma
prezydenckie stypendium sportowe na 2013 rok. Uroczyste wręczenie
nastąpi 14 lutego 2013 roku o godz. 17.30 w auli MDK przy ul. Przedzamcze
w Toruniu.

Stypendia zostaną przyznane w dwóch kategoriach wiekowych: senior oraz kategorii
młodzieżowej.

Uchwałę w sprawie stypendium sportowego podjęła Rada Miasta Torunia 4 listopada
2010 roku. Zgodnie z ustalonymi zasadami pieniądze otrzymują szczególnie
uzdolnieni zawodnicy, uprawiających sport w toruńskich klubach sportowych i
osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym
współzawodnictwie sportowym.

Kandydatów do stypendium sportowego wyłaniały stowarzyszenia kultury fizycznej.
Łącznie wpłynęło 128 wniosków. Powołana przez prezydenta Komisja ds. stypendiów
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sportowych, zarekomendowała Prezydentowi Torunia 78 kandydatów do
stypendium.

W 2013 roku na stypendia sportowe zapisano w budżecie Torunia 380 tys. zł.

Kategoria senior:

w dyscyplinach olimpijskich wysokość stypendium 800 zł brutto miesięcznie
w dyscyplinach nieolimpijskich 600  zł brutto miesięcznie

Kategoria młodzieżowa:

w dyscyplinach olimpijskich 350 zł brutto miesięcznie
w dyscyplinach nieolimpijskich 250 zł brutto miesięcznie

Stypendium na 2013 rok w kategorii młodzieżowej otrzyma 64 zawodników, w tym:

w dyscyplinach olimpijskich – 53 zawodników
w dyscyplinach nieolimpijskich – 11 zawodników

Stypendium na 2013 rok w kategorii senior otrzyma 14 zawodników, w tym:

w dyscyplinach olimpijskich – 6 zawodników
w dyscyplinach nieolimpijskich – 8 zawodników

Uroczystość wręczenia stypendiów odbędzie się w czwartek, 14 lutego
2013 r., o godzinie 17.30, w auli Młodzieżowego Domu Kultury mieszczącej
się przy ul. Przedzamcze 15 w Toruniu. Wręczenie będzie poprzedzone występem
zespołu muzycznego „Strusie 4”.

>>> TUTAJ znajdziesz zestawienie laureatów Stypendium Sportowego
Prezydenta Torunia na 2013 r.
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